ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От  16.09.2015г                                                                                       № 14
р.п.Посевная

О регистрации избранных  депутатов Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу №1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «14» сентября  2015 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия  многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов рабочего поселка Посевная  Черепановского района Новосибирской области  пятого созыва   по многомандатному избирательному округу № 1
Малервейн Татьяну Александровну,
Гребнева Александра Юрьевича,
Иванову Елену Олеговну,
Осину Марину Константиновну,
Ваганову Ольгу Васильевну
2. Выдать зарегистрированным  депутатам  Совета депутатов рабочего поселка Посевная  Черепановского района Новосибирской области  пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1
Малервейн Татьяне Александровне,
Гребневу Александру Юрьевичу,
Ивановой Елене Олеговне,
Осиной Марине Константиновне,
Вагановой Ольге Васильевне   удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области.

Председатель комиссии    						А.В.Морозова

Секретарь комиссии     							М.В.Якушева